LUvnosckasa MpuHa HukonaesHa

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

078/23

079/23

080/23

081/23

083/23

084/23

085/23

Iop. NMuo
3aKJloumMBLLEe
[OroBoOp Ha
nposepeHue
OLEeHKM

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CraHpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CtanpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CtanpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

04.10.2023

05.10.2023

05.10.2023

05.10.2023

11.10.2023

12.10.2023

12.10.2023

CBepeHusn

LLinnosckasa UpuHa HnkonaesHa

000791

28.08.2007

O6BLEeKT OueHKHM

2 30aHUA ”
3eMesibHbIN
y4acToK

He>XXunnoe
noMeLleHne
(apeHaHas nnaTa)

HexXunoe
rnomMeLleHmne
(apengHas nnaTa)

HeXXunnoe
noMeLleHne
(apeHaHas nnaTa)

HexXxunoe
rnomMeLleHmne
(apengHas nnaTa)

HeXXunnoe
noMeLleHne
(apeHaHas nnaTa)

HexXxunoe
rnomMeLleHmne
(apengHas nnaTa)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

PbIHOYHaA n
NnNKBUaauUuMOHHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
ODeATeSIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU



086/23

087/23

088/23

089/23

090/23

091/23

092/23

093/23

094/23

095/23

096/23

098/23

099/23

000 "PAO
"CtanpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CraHpapTt"

000 "PAO
"CraHpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CtanpapTt"

000 "PAO
"CraHpapTt"

000 "PAO
"CtanpapTt"

000 "PAO
"CtanpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CraHpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CtanpapTt"

12.10.2023

20.10.2023

20.10.2023

20.10.2023

23.10.2023

25.10.2023

25.10.2023

30.10.2023

30.10.2023

03.11.2023

16.11.2023

30.11.2023

30.11.2023

30aHne n
3eMeJibHbIN
y4acToK

HeXxusoe
rnomeLleHune

KBapTupa u
3eMesibHbIn
y4acCToK

KBapTupa

HeXxunoe
rnomMeLleHmne mn
3eMebHbIN
y4acToK

HeXxunoe
noMeLleHne
(apeHaHasa nnaTta)

XKUJI0N OOM U
3eMesibHbIN
y4yacToK

HeXunoe
nomMmeweHune

HeXxusoe
rnomeLleHune

HexXxunoe
rnomMeLleHmne
(apengHas nnaTa)

2 3eMeJibHbIX
yyacTka

7 30aHUA ”
nomeLieHun n 4
3eMeJibHbIX
yyacTka

30aHne n
3eMeJibHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHas n
NINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBMAalUMMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA U
NNKBNAauUMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NMNKBUAAUMNOHHAA

PbIHOYHaA n

NIMKBUOALMOHHASA

pblHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNUMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHKa
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN



100/23

101/23

102/23

103/23

105/23

106/23

107/23

108/23

109/23

110/23

111/23

112/23

113/23

000 "PAO
"CtanpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CtanpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CtanpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CraHpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CtaHpgapTt"

000 "PAO
"CtanpapTt"

000 "PAO
"CtanpapTt"

000 "PAO
"CtaHpgapTt"

30.11.2023

30.11.2023

04.12.2023

06.12.2023

11.12.2023

11.12.2023

12.12.2023

12.12.2023

13.12.2023

15.12.2023

15.12.2023

15.12.2023

15.12.2023

30aHne n
3eMeJibHbIN
y4acToK

7 3paHnun n 7
3eMeJibHbIX
y4yacTKoB

30aHne n
3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

3[1aHNE N
3eMesibHbIn
y4acToK

HeXujoe
nomMmeweHne

XKUJION AOM U
3eMeJibHbIN
y4acCToK

HeXXunoe
rnomMeLleHumne
(apeHaHas nnaTa)

XKUJION A0M U
3emMesibHbIn
y4acToK

obbeKkT
He3aBepLUEHHOro
CcTpouTenbLCTBa n
3eMebHbIN
y4acToK

HeXujoe
nomMmeweHune

5 3emMenbHbIX
y4aCTKOB

3 3eMesibHbIX
y4YacTkKa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA U
NNKBMAaUMNOHHasA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaAUMNOHHaA

pbIHOYHas n
NINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHas n
NINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUuMOHHaA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeaBMXXNUMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK



114/23

115/23

116/23

117/23

000 "PAO
"CraHpapTt"

000 "PAO
"CraHpapTt"

000 "PAO
"CtanpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

18.12.2023

19.12.2023

19.12.2023

27.12.2023

KBapTMpa

HeXuoe
nomMmewieHune

KBapTupa

3[laHNE N
3emMesibHbIn
y4acToK

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU



