

Шиповская Ирина Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Шиповская Ирина Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		000791			
Дата включения в реестр членов РОО		28.08.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
078/23	ООО "РАО "Стандарт"	04.10.2023	2 здания и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
079/23	ООО "РАО "Стандарт"	05.10.2023	нежилое помещение (арендная плата)	рыночная	Оценка недвижимости
080/23	ООО "РАО "Стандарт"	05.10.2023	нежилое помещение (арендная плата)	рыночная	Оценка недвижимости
081/23	ООО "РАО "Стандарт"	05.10.2023	нежилое помещение (арендная плата)	рыночная	Оценка недвижимости
083/23	ООО "РАО "Стандарт"	11.10.2023	нежилое помещение (арендная плата)	рыночная	Оценка недвижимости
084/23	ООО "РАО "Стандарт"	12.10.2023	нежилое помещение (арендная плата)	рыночная	Оценка недвижимости
085/23	ООО "РАО "Стандарт"	12.10.2023	нежилое помещение (арендная плата)	рыночная	Оценка недвижимости
086/23	ООО "РАО "Стандарт"	12.10.2023	здание и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
087/23	ООО "РАО "Стандарт"	20.10.2023	нежилое помещение	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
088/23	ООО "РАО "Стандарт"	20.10.2023	квартира и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
089/23	ООО "РАО "Стандарт"	20.10.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
090/23	ООО "РАО "Стандарт"	23.10.2023	нежилое помещение и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
091/23	ООО "РАО "Стандарт"	25.10.2023	нежилое помещение (арендная плата)	рыночная	Оценка недвижимости
092/23	ООО "РАО "Стандарт"	25.10.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
093/23	ООО "РАО "Стандарт"	30.10.2023	нежилое помещение	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
094/23	ООО "РАО "Стандарт"	30.10.2023	нежилое помещение	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
095/23	ООО "РАО "Стандарт"	03.11.2023	нежилое помещение (арендная плата)	рыночная	Оценка недвижимости
096/23	ООО "РАО "Стандарт"	16.11.2023	2 земельных участка	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
098/23	ООО "РАО "Стандарт"	30.11.2023	7 зданий и помещений и 4 земельных участка	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

099/23	ООО "РАО "Стандарт"	30.11.2023	здание и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
100/23	ООО "РАО "Стандарт"	30.11.2023	здание и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
101/23	ООО "РАО "Стандарт"	30.11.2023	7 зданий и 7 земельных участков	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
102/23	ООО "РАО "Стандарт"	04.12.2023	здание и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
103/23	ООО "РАО "Стандарт"	06.12.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
105/23	ООО "РАО "Стандарт"	11.12.2023	здание и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
106/23	ООО "РАО "Стандарт"	11.12.2023	нежилое помещение	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
107/23	ООО "РАО "Стандарт"	12.12.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
108/23	ООО "РАО "Стандарт"	12.12.2023	нежилое помещение (арендная плата)	рыночная	Оценка недвижимости
109/23	ООО "РАО "Стандарт"	13.12.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
110/23	ООО "РАО "Стандарт"	15.12.2023	объект незавершенного строительства и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
111/23	ООО "РАО "Стандарт"	15.12.2023	нежилое помещение	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
112/23	ООО "РАО "Стандарт"	15.12.2023	5 земельных участков	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
113/23	ООО "РАО "Стандарт"	15.12.2023	3 земельных участка	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
114/23	ООО "РАО "Стандарт"	18.12.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
115/23	ООО "РАО "Стандарт"	19.12.2023	нежилое помещение	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
116/23	ООО "РАО "Стандарт"	19.12.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
117/23	ООО "РАО "Стандарт"	27.12.2023	здание и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости